ASSEMBLÉIA
MUNICIPAL

NISA

município de NISA

ASSEMBLÉIA MUNICIPAL

SESSÃO ORDINÁRIA

DE SETEMBRO DE 2023

(22 DE SETEMBRO DE 2023)

- EDITAL 7/2023 -

(n- 1 do art- 27- da Lei n- 75/2013, de 12 de setembro)

PROf. JOÃO JOSE ESTEVES SANTANA, PRESIDENTE DA MESA DA

ASSEMBLÉIA MUNICIPAL DENiSA:

TORNA PÚBLICO, no uso da competência que lhe é conferida pelo n° I do
art° 27° da Lein° 75/2013, de 12 de setembro, a convocatória da Sessão Ordinária

de setembro de 2023 da Assembléia Municipal de NIsa, para o dia 22 (Sexta-Feiral

de setembro de 2023. com Inicio às 15H00. em NIsa, no Edifício da Biblioteca

Municipal Dr° Motta e Moura (Praça das Republicai.

NIsa e Paços do Concelho, 14 de setembro de 2023

O Presidente da Mesa da

AssemblelaljlVlunlcIpal de NIsa,

(Prof. Jopo José Esteves aS ntana)

/CS